様式第２号（第５条関係）
自治会加入証明書兼定住誓約書
　上野原市長　宛
　私は、下記のとおり　　　　　　　　自治会に加入のうえ、定住の意
思を持って居住することを誓約します。
　また、上野原市移住者住宅取得等補助金交付要綱第７第１項各号のい
ずれかに該当するときは、補助金を返還することについて誓約します。
　　　　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所　上野原市
　氏名
連絡先
記
上記の者は、　　　　　　　　自治会に加入しています。
　　　　　　　　　年　　月　　日
自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　自治会長

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先